Vist l’acord de classificació, es PROPOSA a l’òrgan de contractació: 

ADJUDICAR el contracte de subministrament de llicencies de Logmein per als equips informàtics de l’IMHAB, 
amb mesures de contractació pública sostenible (exp. 25/029), a l’empresa INTERFACE SAFEACCESS SL, 
amb NIF B61440814, per un import de CINQUANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS EUROS (54.600,00 €), IVA 

exclòs, més la quantitat d’ONZE MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS (11.466,00 €), que és el 21 
% d’IVA i un total de SEIXANTA-SIS MIL SEIXANTA-SIS EUROS (66.066,00 €), IVA inclòs, import que es 
correspon amb el pressupost base de licitació, i amb un preu unitari de 16,00 euros, IVA exclòs, per llicència 
subministrada.  

Xavier González Garuz 
Director dels Serveis econòmics i Financers 
I dels serveis Generals.